[image: ]

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  
Dział Zamówień Publicznych  tel.: 41/36-74-072   

[bookmark: _Hlk156808283]IZP.2411.278.2024.MS  					                                                       
                                                                                                                                                         Kielce, dn. 17.12.2024 r. 
					       WSZYSCY  WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ

Dot. IZP.2411.278.2024.MS: Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

[bookmark: _Hlk140471663][bookmark: _Hlk172020466]Pytanie nr 1
Pakiet nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wysłania próbek przez naszą firmę? Produkty przez nas oferowane, znane są Zamawiającemu, dodatkowo 1 szt. próbki w pozycji nr 2 stanowi 10% wartości tej pozycji.

[bookmark: _Hlk131499728]Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy w SWZ:
ROZDZIAŁ VII – INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH
Było:
4. Wykaz próbek i próbki - Załącznik nr 4 do SWZ 
Próbki :
Pakiet nr 1 – poz. nr 1 – 3 szt.
Pakiet nr 3 – poz. nr 2 i poz. nr 5 – po 1 szt.

Zapis przyjmuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk179271082]
[bookmark: _Hlk173999150]4. Wykaz próbek i próbki - Załącznik nr 4 do SWZ 

Próbki :
Pakiet nr 1 – poz. nr 1 – 3 szt.

Pytanie nr 2
Dotyczy: Projekt umowy. §2 ust.3
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie zapisów §2 ust.3 odnośnie do terminów dostaw, z terminami
dostaw wskazanymi w SWZ (rozdział III) dla pakietu nr 2
W rozdziale III SWZ dla pakietu jest wskazany termin max 7 dni, bez wskazań odnośnie dostaw w
sytuacjach pilnych, natomiast w §2 ust.3 jest wskazany termin 5 dni roboczych oraz 2 dni
roboczych w sytuacjach pilnych.
Prosimy o zmianę w tej sytuacji terminów dostaw, na 7 dni roboczych od daty otrzymania
zapotrzebowania oraz wykreślenie terminu dostaw w sytuacjach pilnych w zakresie zadania nr 2.

Odpowiedź:  Zamawiający poprawia zapisy w Projekcie umowy §2 ust. 3.
                        W załączeniu aktualny Projekt umowy.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1. Litera a)
Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie
kary umownej zawartej w §6 ust.1, litera a), do 5 % wartości niezrealizowanej części umowy netto.

[bookmark: _Hlk185239192]Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1. Litera b)
Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie
kary umownej zawartej w §6 ust.1, litera b), do 0,1% wartości zamówionej dostawy netto, licząc
za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.2
Kierując się zasadą miarkowania kar umownych i ich proporcjonalnością wnosimy o zmniejszenie
maksymalnego pułapu łącznych kar umownych do wysokości 10 % maksymalnego wynagrodzenia
brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.

[bookmark: _Hlk172094328]Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6
[bookmark: _Hlk185241356]Czy zamawiający dopuści:
Pakiet 1
Cewniki z balonem progresywnym (o zmiennej średnicy) do poszerzania zwężeń w obrębie przełyku lub jelita grubego, zaopatrzone w dwa znaczniki RTG na cewniku pod balonem. Balony przezierne, z atraumatyczną końcówką, pozbawione lateksu. Średnice balonu po napełnieniu: 6-7-8, 8-9-10, 10-11-12, 12-13,5-15, 15-16,5-18, 18-19-20 mm (do wyboru).
Długość balonu 30 mm dla średnic: 6-7-8 mm, 8-9-10 mm ,10-11-12, 12-13,5-15 
lub 55 mm dla średnic 6-7-8 mm, 8-9-10 mm,10-11-12, 12-13,5-15, 15-16,5-18, 18-19-20 mm. Średnica cewnika 2,3
Długość cewnika 230 cm, współpracujące z prowadnicą  o średnicy max. 0,035”. Wymiar balonu i wartość ciśnienia zaznaczone etykiecie dołączonej do przewodu cewnika. Sterylne, jednorazowego użytku.

[bookmark: _Hlk172093917]Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

[bookmark: _Hlk185241234]Pytanie nr 7
Czy zamawiający dopuści:
Pakiet 2
Cewniki z balonem progresywnym   (o zmiennej średnicy) do poszerzania zwężeń w obrębie przeły-ku lub jelita grubego, zaopatrzone w dwa znaczniki RTG na cewniku pod balonem, przeładowane prowadnicą o średnicy 0,035”. Balony przezierne, z atraumatyczną końcówką, pozbawione lateksu. Średnice balonu po napełnieniu: 8-9-10, 10-11-12, 12-13,5-15, 15-16,5-18, 18-19-20 mm (do wybo-ru). Długość balonu 55 i 80 mm. Średnica cewnika 2,3, długość cewnika 230 cm dla długości 55mm i 1800 cm dla długości 80mm. Wymiar balonu i wartość ciśnienia zaznaczone etykiecie do-łączonej do  przewodu cewnika. Sterylne, jednorazowego użytku.

[bookmark: _Hlk185323538]Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 8
Czy zamawiający dopuści:
Pakiet 3
Cewniki z balonem o stałej średnicy do poszerzania zwężeń w obrębie przełyku lub jelita grubego, zaopatrzone w dwa znaczniki RTG na cewniku pod balonem. Średnice balonu po napełnieniu:   
6-7-8,  8-9-10,  10-11-12,  12-13,5-15, 15-16,5-18,  18-19-20 dla długości 80 mm,
średnica cewnika 2,0mm, długość cewnika 180 cm, współpracujące z prowadnicą o średnicy max. 0,035”, wymiar balonu i wartość ciśnienia zaznaczone etykiecie dołączonej do  przewodu cewnika. Sterylne, jednorazowego użytku.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 9
Czy zamawiający dopuści:
Pakiet 4
Cewniki do poszerzania achalazji przełyku/kurczu wpustu w komplecie z prowadnikiem 0,35",  z balonami napełnianymi do średnicy 30 mm, 34 mm. Długość balonu 80 mm, średnica cewnika 2,3 mm, długość robocza cewnika 100 cm. Cewnik z możliwością wprowadzania po prowadnicy o średnicy 0,035". Sterylne, jednorazowego użytku.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10
Czy zamawiający dopuści:
Pakiet 5
Urządzenie do inflacji endoskopowych balonów do poszerzania zwężeń, zaopatrzone w manometr skalowany do 60 atm. oraz kranik trójdrożny, sterylne, jednorazowego użytku, z możliwością szyb-kiego napełniania i opróżniania balonu, maksymalne ciśnienie robocze 15 atm., pojemność urządzenia: 60 ml. Sterylne, jednorazowego użytku.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza powyższego.


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.     
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. 


                                                                                                Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak	    
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